

# Koszaliński szpital pod wodzą Roberta Szanka zbiera laury

STR. 4



## CERTYFIKAT NADZWYCZAJNY

### "LAUR NOWOCZESNOŚCI"



Wysocka Jakóbi  
w Ochronie Zdrowia

**Robert Szank**

Dyrektor Specjalistycznego Zespołu Gruźlicy  
i Chorób Płuc w Koszalinie

Wyróżnienie „Laur Nowoczesności” przyznawane zgodnie z III edycją Ogólnopolskiego Konkursu i Programu Certyfikacji „Podmiotów i Instytucji Medycznej „Wysocka Jakóbi w Ochronie Zdrowia”, Kierownictwo Instytutu Zarządzania i Rozwoju Zdrowia sp. z o.o. sp. k. z siedzibą w Katowicach, ul. Wolnego 4/20A. Wyróżnienie otrzymują osoby zarządzające certyfikowanymi placówkami medycznymi, w których wprowadzono najbardziej zaawansowane systemy zarządzania jakością, i które wyróżniają się na tle innych jednostek sektora branży medycznej: innowacyjnością, dynamią rozwoju, silną pozycją rynkową oraz innowacyjnością rozwiązań w zakresie organizacyjnym, zarządzania czy wdrażanych procedur medycznych.

Certyfikat przyznano na okres roku, od dnia 26 kwietnia 2017 r.  
Kraków, 26 kwietnia 2017 r.

Prezesa Izby Lekarskiej  
Polski Związek Lekarski

Prezesa Polskiego Związku  
Leczników i Pracowników  
Medycznych

# Specjalistyczny Zespół Gruźlicy i Chorób Płuc doceniony certyfikatem jakości i laurem nowoczesności

DAJEMY PLUS

Koszaliński szpital poddał się niezależnej ocenie komisji III edycji programu Wysoka jakość w ochronie zdrowia. Wyniki są więcej niż zadowalające.

#Katarzyna Chybowska

●● Uczestnicy biorący udział w programie musieli przejść dwuetapowy proces certyfikacji.

- Decyzja o przystąpieniu do programu była podyktowana tym, że warto co jakiś czas, co dwa-trzy lata, aby na instytucję popatrzył ktoś z boku. Ktoś, kto spojrzy chłodnym okiem, obiektywnie, bez emocji - wyjaśnia Robert Szank, dyrektor Specjalistycznego Zakładu Gruźlicy i Chorób Płuc (SZGiCP).

Szpital po ocenie niezależnego grona ekspertów otrzymał certyfikat Wysoka Jakość w Ochronie Zdrowia przyznawany instytucjom wyróżniającym się, wysoką jakością usług, nowoczesnym sposobem zarządzania, dobrymi relacjami z pacjentami. To nie koniec, albowiem doceniony został też sam dyrektor Szank Laurem Nowoczesności, który świadczy o tym, że to dyrektor stoi za dynamicznym rozwojem



Robert Szank, dyrektor Specjalistycznego Zespołu Gruźlicy i Chorób Płuc w Koszalinie

FOT. RADEK KOLESNIK

zarządzanej jednostki, wprowadza zaawansowane systemy zarządzania oraz długofalową wizję działania szpitala. Przypomnijmy, Robert Szank stanowisko dyrektora SZGiCP objął 6 lat temu.

- Myślę, że widać, że dużo się u nas zmienia. I nie chodzi tylko o remonty, choć i te w ostatnich latach są szczególnie widoczne. Budynek jest po termomodernizacji, z nową elewacją, wymienionymi oknami. Mury jednak sa-

me nie leczą. Szczycimy się stałą kadrą. Od tego roku udało nam się wprowadzić konsylia onkologiczne dla pacjentów z rakiem płuc. Do tej pory były one prowadzone tylko w szpitalu w Szczecinie-Zdunowie - wylicza nasz rozmówca.

Szpital nie osiada na laurach. Kolejne projekty przed nim. - Do 2020 roku chcemy wybudować Centrum Opieki Długoterminowej na 80 łóżek. Właśnie je-

steśmy w trakcie składania wniosku o dofinansowanie. Spełniamy wszystkie kryteria, centrum jest bardzo potrzebne, więc myślę, że to pewna sprawa. Budynek powstanie od strony Sportowej Doliny i za pomocą łącznika będzie połączony z resztą kompleksu - dodaje dyr. Szank.

W planach jest też zakup nowego sprzętu oraz przebudowa dziedzińca, tak aby ułatwić dojazd karettek.